Vereins- und Adressenliste der Eingetragenen SBS -Vereine 2023

MSC Berkheim

MSC Berching

MCC Dornbirn

MSC Eichenried

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bér

AMC Gablingen

MCC Hausham

MC Hohenlinden

AMC Kempten

MSC Manching

Corbin Moldenhauer
Handy
E-Mail moldenhauer@msc-berkheim.de

Oberer Weg 25

Flemmerer Niclas
Handy 0152-58834565
E- Malil n.flemmerer@msc-berching.de

Am Ziegelbuch 24

Michael Kohler
Telefon 043-68055123
E-Mail michaelkohler@gmx.at

Forachstrasse 2b

Maximilian Schwarzbauer  Mayerbacherstr. 45
Handy 0171-8050091
E-Mail maxi.schwarzbauer@hotmail.de

Andreas Barsch RischbergstralRe 20

Telefon 0871 - 97515860

E-Mail info@cmf-essenbach.de
Michael Kluge Erchinger Weg 66
Handy 0160 - 96714453

E-Mail michael.kluge@airportmx.com

Werner Wittmann Rosseggerstr. 6

Telefon 08230-7666

Handy 0173 - 3887477

E-Mail: info@amc-gablingen.de
John Gliller Schlossweg 2
Handy 0160-94947724

E-Mail merkel.ralf@icloud.com

Gerhard Brandl Gebriider-Eicher-Ring 41

Handy 0177 - 2587462

E-Mail gerhardbrandl65@gmail.com
Felix Hall Schillerstr. 20
Telefon 0160-1068319

E-Mail post@amc-kempten.de

Bjorn Pape Siedlungsring 17 1/2

Handy 0151-16220786
E-Mail: bjoern.pape@t-online.de

88487 Mietingen

92334 Berching

06850 Dornbirn

85737 Ismaning

84051 Essenbach

85399 Hallbergmoos

86456 Gablingen

83677 Reichersbeuern

85659 Forstern

87435 Kempten

85077 Manching



MCYV Oberrieden

MSC Pfatter

MCC Putzmiihle

MCC Prackenbach

MSC Reichling

MC Saal an der Donau

MC+E St. Leonhard

MC Taufkirchen

MSC Tittmoning -

Kirchanschoring

SFG Trostberg/Kienberg

MV Warching

MC Windsberg

Franz Strobl
Handy
E-Mail

Simon Inhofer
Handy
E-Mail

Alex De Wever
Handy
E-Mail

Daniel Eidenschink- Geiger

Handy
E-Mail

Philipp lannotta
Handy
E-Mail

Mathias Steinberger

Handy
E-Mail

Christian Kerstens

Handy
E-Mail

Tobias Braun
Handy
E-Mail:

Patrick Wallner
Handy
E-Mail
E-Mail

Ginter Hain
Telefon

Fax

E-Mail

Marcus Dums
Handy
E-Mail:

Enrico Menzel
Handy
E-Mail:

Heinzen Hof 2a 87772 Pfaffenhausen
0176 - 24635168

fs@Ibfs.de

KirchstraRe 3 93167 Falkenstein
0176 - 32230308

simon.inhofer@gmx.de

Argelsrieder Weg 6a
0176-32481988
mcc-putzmuehle@web.de

82205 Gilching

Fernsdorferstr.4 94244 Geiersthal
0151-40008551

daniel_eidenschink@yahoo.de

Keltenstr. 10
0174-9639761
sportleiter@msc-reichling.de

86934 Reichling

Harreshof 10a
0160-95753868
steinberger.mathias@outlook.de

93138 Lappersdorf

Hofgarten 1
0170 - 2741198
christian@kerstens.de

83123 Amerang

Hammerlbach 4a
0151-50487304
kontakt@mc-taufkirchen.de

84434 Kirchberg

Kirchberg 2
0170 - 9503517
patrick.wallner@msc-tittmoning-kirchanschoering.de
info@reifen-thoms-boxenstop.de

84529 Tittmoning

Lindenstr. 12 83342 Peterskirchen
08622 - 919857
08622 - 987650

ghain1697 @t-online.de

Bgm.-Bdswald-Str. 24
0151 - 54212854
marcus.dums@gmx.net

86703 Rogling

Tulpenweg 3 73491 Neuler

0152-32063423
menzelenrico@web.de

Stand: 15.03.2023



